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Сдать квартиру за 25 000 рублей на улица Погодина, 20В

Ростовская область, Ростов-на-Дону, улица Погодина, 20В

25 000 Р в месяц

35.00 м2

Общая
20.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
3 из 3
Этаж

Сдаётся 1-кв Ворошиловский р-н, ул. Погодина / ул. Башкирская, площ. кв-ры 35 кв.м. 3/3 эт. кирп.нового дома, кухня-студия, норм.сост.,
кафель, ламинат, м/пл. окна, полностью мебель и бытовая техника, тв-жк, стир.автомат, сплит-система, холодильник, интернет. Уютная,
комфортная меблированная современная 1-кв. возле Горизонта! Отличная транспортная развязка, тихий микрорайон, насыщенная
инфраструктура, в шаговой доступности Южный университет,Ростовский государственный университет путей сообщения, ДонЭкспоцентр,
Сити галерея, Аметист, салоны красоты и фитнес-центры.,ТЦ. Горизонт, Ашан, H2O, Сити Галерея.МБОУ г. Ростова на Дону школа 90 имени
Героя Советского Союза Пудовкина П. Г.,Детский сад 121.. Рядом остановки транспорта, обычные и сетевые магазины Магнит , Пятерочка .
Собственник рассмотрит семейную пару без детей или 2-х студентов умеющих ценить чистоту и уют. На длительный период. Строго без
животных.. Звоните записывайтесь на просмотр. Залог 10 т .руб. находится у собственника на протяжении всего периода найма жилого
помещения и выступает гарантией надлежащего исполнения арендатором своих обязанностей по договору. Залог возвращается арендатору
по окончании срока аренды жилого помещения. Оплата комиссии 60 процентов по факту заселения. Реальный обьект, Фото соответствует ...
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Продавец: Собственник

Телефон: +79185511086
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 3

Этажей всего 3 Площадь жилая 20.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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